お客様各位

2021 年 3 月
富士電機株式会社

ＭＩＣＲＥＸ－ＳＸシリーズ SPF

汎用通信ボード発売のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、富士プログラマブルコントローラをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、MICREX-SX シリーズ SPF において、汎用通信ボード 2 形式の発売を開始いたしますので、ご案内申し上げます。

敬具

－ 記 －
１．発売開始機種

MICREX-SX シリーズ SPF

品名 形式

仕様概要

汎用通信ボード NA3LA-RS3 RS-232C︓2CH
 NA3LA-RS5 RS-485︓2CH

   詳細については Fe Library より、カタログ「プログラマブルコントローラ SPF」(22B1-J-0019i)をご参照ください。

２．発売開始時期

2021 年 3 月 1 日 受注開始
2021 年 3 月 1 日 出荷開始

３．製品概要

・既発売の SPF 基本ユニット前面部に装着することにより、汎用通信を使ったシステムを構築できます。
・プログラミング支援ツール SX-Programmer サポートバージョン
本モジュールを使用するには、下記バージョンが必要です。
Expert(D300win)（形式︓NP4H-SEDBV3） ︓V3.6.16 以降
Standard（形式︓NP4H-SWN）︓V3.1.0 以降

・SPF メインユニット ソフトウエア版数 V8 以降

4．販売価格(単位︓円 税抜)

以 上

手配形式 品 名 納期 希望小売
価格[円]

NA3LA-RS3 RS-232C:2CH 在庫品 27,000
NA3LA-RS5 RS-485:2CH 在庫品 27,000